
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.88.2016 

 
Uchwała nr 88/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o współpracy 

 
 

Na podstawie art. 62 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz.U.2016.1842) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 16 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, 
wprowadzonym w życie Uchwałą  nr 1/2015 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 
18 lutego 2016 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy dla potrzeb realizacji 
mobilności w ramach programu ERASMUS+ pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą 
Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu a: 

 
Lp. 
 

Nazwa instytucji, miasto  Kraj  Kierunek studiów 

1 University of Applied Sciences, Wilno 
Litwa  

Pielęgniarstwo  2 
Utena University of Applied Sciences, 
Utena 

3 Jan Evangelista Purkyně University in 
Ústí nad Labem Czechy  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


